
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

04FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  Ng 8.499 =

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei ,

R E S O L V E  :

Exonerar, a partir de 22 de maio de 1992, os funciona 
rios abaixo relacionados, ocupantes de cargo em comissão, con
forme segue:

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
NÚMERO NOME CARGO NÍVEL

90125 Fernando Sodero Toledo Coord.de Esportes "11"
90193 Helian Magda de Oliveira Rondon Coord.de Esportes "11"
90195 Joao Batista Barbosa Diretor Adjunto "18"
90200 José Augustinho Boaventura Coord.de Esportes "11"
90207 Jose Oswaldo de Oliveira Coord.de Esportes "8"
90208 Luiz Antonio Teixeira Coord.de Esportes "11"
90226 Maria Camila Moreira Fonseca Coord.de Esportes "11"
90243 Eudes Lacerda Medeiros Chefe Set.Manut. "15"

SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS E RURAIS

90143 Antonio Eugênio Nunes de Arruda
Botelho Veterinário

90158 George Parreiras de Oliveira Chefe de Setor 
90196 Odilson Lourenço Taylor Mecânico

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
90210 Jayro de Almeida Filho Monitor
90231 Helen Lucy Uchoas Guimaraes Escrituraria

GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS
90246 Rosemile Lopes de Araújo Assessor

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 22 de maio de 1992.

"15"
"15"
"13"

" 8"

" 6"

'20 "




